
SP R Á V A
Ž E L E Z N IC

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY  
Název zakázky:

„Uzel Plzeň, 5. stavba -  Lobzy - Koterov"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem : Dlážděná 1003/7 , 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejs tříku  vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , nám ěstkem  GŘ pro m odernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, s tá tn í organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

číslo sm louvy O bjednatele: E618-S-3993/2020/PH  
ISPROFOND: 532 372 0006

(sam ostatně jako  „Objednatel č. 1") 

statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1 /1 , PSČ 306 32, Plzeň 
IČO: 00075370; DIČ: CZ00075370

zastoupené: Ing. Pavlem Grisníkem , vedoucím  Odboru Investic Magistrátu města Plzně 

Odbor investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 

(sam ostatně jako  „Objednatel č. 2")

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem : Na Pankráci 546 /56 , 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390; DIČ: CZ65993390

zastoupená: Vlastou Blabolovou, na základě pověření

(sam ostatně jako  „Objednatel č. 3")

(společně jako  „Objednatel")

a

1/5



Metrostav a.s.
se síd lem : Koželužská 2450/4 , Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním re jstříku  vedeném  Městským soudem v Praze, spisová značka B/758 
bank. spojení: ................ . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..................................

zastoupena: Ing. Františkem  Kočím, předsedou představenstva a
Ing. Jaroslavem  Heranem, členem představenstva

(dále také jako  „Vedoucí společník")

a

Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem : Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litom ěřice 
IČO: 627 43 881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním re jstříku  vedeném  Krajským  soudem v Ústí nad Labem, spisová značka 
B/706
zastoupena: Ing. Janem Kokešem , předsedou představenstva a

M iroslavou Bosm anovou, členem představenstva

(dále také jako  „společník")

společníci společnosti: „MTS + CHT -  Uzel Plzeň, 5. stavba"

založené v souladu se Společenskou sm louvou ze dne 07.04.2020 podle ustanovení § 2716 a 
násl. zákona č. 89 /2012  Sb., Občanský zákoník, v platném  znění, se sídlem M etrostav a.s., 
Koželužská 2450/4 , Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, kdy Vedoucím společníkem je  M etrostav a.s., 
se sídlem Koželužská 2450/4 , Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, IČO: 00014915, která je  zmocněna 
na základě citované sm louvy p řijím a t závazky a pokyny za celou Společnost j i  p ln it a p řijím at 
p la tby od objednate le. Smlouva o dílo a je jí  případné dodatky bude podepisována každým 
společníkem sam ostatně. Originál Společenské sm louvy ze dne 07.04 .2020 , kde je  uveden 
rozsah zastupování a zmocnění vedoucího společníka, je  součástí předložené nabídky.

Korespondenční adresa:
M etrostav a.s., divize 5, Koželužská 2450/4 , Libeň, 180 00 Praha 8 

číslo sm louvy Z ho tov ite le : 20050207

(dále všichni též společně označováni ja ko  jen  „Zhotovitel")

uzavřely tu to  sm louvu (dále jen  „S m louva") v souladu se zákonem č. 89 /2012  Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „občanský zákoník").

Objednatel si přeje, aby Dílo „Uzel Plzeň, 5. stavba -  Lobzy -  Koterov" bylo provedeno 
Zhotovite lem , přija l Zhotovite lovu Nabídku na provedení a dokončení toho to  Díla a odstranění 
všech jeho  vad, a p ro to  se

Objednatel a Zhotovitel dohodli tak to :

1. Platí, že následující dokum enty tvo ří součást té to  Sm louvy o dílo (ve znění případných 
dodatků) a ja ko  je jí  součást musí být čteny a vyk ládány:

1.1 Dopis o p řije tí nabídky datovaný 01.10.2020

1.2 Dopis nabídky datovaný 02.07.2020

1.3 Sm luvní podmínky [S m luvní podm ínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb pro jektovaných objednate lem  (FIDIC 1999)-O becné podm ínky; Smluvní 
podm ínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb pro jektovaných 
objednate lem  -  Zvláštn í podm ínky pro stavby Správy železniční dopravní cesty, 
s tá tn í organizace 9 3 /2 01 9 -5 20 -D O P /l

SM LOUVA O DÍLO
Zhotovení sta

2 / 5  Uzel Plzeň, 5. stavba -  Lobzy - Kdťeroy



1.4 Technická specifikace

1.5 Výkresy a

1.6 Formuláře:

1.6.1 Soupis prací,

1.6.2 Posuzovací pro toko l p ro jektu  stavby

2. Specifikace související dokum entace je  uvedena v Technické specifikaci, a to  zejména ve 
Zvláštních technických podmínkách.

3. Za p la tby, které má Objednatel uhrad it Zhotovite li tak , ja k  je  níže uvedeno, se Zhotovite l 
tím to  zavazuje O bjednate li, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré 
příslušné dokum entace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s 
ustanovením  Sm louvy.

4. Objednatel se tím to  zavazuje zap la tit Zhotovite li za provedení a dokončení Díla a 
odstranění jeho  vad Sm luvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. O bjednatel používá inform ační systém  pro řízení a m on itoring  staveb. Zhotovite l se 
zavazuje, že bude O bjednate li předávat následující sestavy v o tevřeném  datovém  fo rm átu  
XML (viz datový předpis XDC, h ttp s ://xd c .szd c .ez /j :

5.1 Faktura,

5.2 souhrn fakturace,

5.3 soupis zjišťovacích pro toko lů,

5.4 zjišťovací protokoly.

6. Rekapitulace ceny je  uvedena v příloze č. 1 té to  Sm louvy o dílo.

7. NEOBSAZENO

8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné p latby, kte ré  je  posledním 
Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné p la tby před převzetí Díla, Sekce 
nebo jin é  části Díla O bjednatelem  ve smyslu Pod-článku 10.1 [Převzetídíla a sekcí] a Pod- 
článku 10.2 [Převzetí části díla] Sm luvních podmínek je  Správce stavby povinen vyda t 
Potvrzení průběžné p latby nebo Potvrzení závěrečné p latby nejpozději v den převzetí Díla, 
Sekce nebo části Díla Objednatelem .

9. Objednatel prohlašuje, že je  ve vztahu k p řija tým  plněním v rozsahu předm ětu Díla, 
týka jícího se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční in fra s truk tu ry  (zatříděných dle 
klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České repub liky, u nichž je  
mezi plátci v tuzem sku uplatňován režim  přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona 
č .235 /2004  Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „zákon 
o DPH"), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť p řija tá  plnění použije 
pro svou ekonom ickou činnost, a je  tedy  osobou povinnou přiznat a za p la tit DPH dle § 92 
odst. 1 zákona o DPH.

10. S trany se dohodly, že stane-li se Zhotovite l nespolehlivým  plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, nebo daňový doklad Zho tovite le  bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
k te rý  má být p lněno, aniž by bylo uvedeno ve ve ře jném  registru spolehlivých účtů 
vedeném  správcem daně, je  Objednatel oprávněn uhrad it DPH z peněžního plnění přímo 
místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovite le .

11. V případě jakéko liv  ne jis to ty  ohledně výkladu ustanovení Sm louvy budou je jí ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší m íře zohledňovala účel veře jné zakázky, vy jád řený 
Zadávací dokumentací.

12. NEOBSAZENO

13. Ukončením Sm louvy nejsou dotčena ustanovení Sm louvy ve znění dokum entů dle odst. 1 
té to  Sm louvy o dílo a příloh dle odst. 21 té to  Sm louvy o dílo týka jíc í se licencí, záruk, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze sm luvních 
pokut, pokud vzn ik ly  před ukončením  Sm louvy, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z je jich ž  povahy vyp lývá, že m ají trv a t i po ukončení účinnosti té to
Sm louvy.

3/5

https://xdc.szdc.ez/


14. Pokud by se k te réko liv  ustanovení Sm louvy ukázalo být zdán livým , neplatným  nebo jin a k  
nevym ahate lným , nebo se jím  stalo po uzavření té to  Sm louvy o dílo, pak ta to  skutečnost 
nepůsobí zdán livostl, nep la tnost ani nevym ahate lnost ostatních ustanovení Sm louvy, 
nevyp lývá-ll z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak . S trany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě k te réko liv  S trany takové zdánlivé, neplatné či 
nevym ahatelné ustanovení nahrad it p la tným  a vym ahate lným  ustanovením , kte ré  bude 
svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či nevym ahatelného ustanovení.

15. Objednatel si vyhrazu je :

15.1 NEOBSAZENO

15.2 požadavek, že níže uvedené význam né činnosti při p lnění veře jné zakázky musí být 
p lněny přímo Zhotovite lem  jeho  vlastním i prostředky:

SO 93-33-01  Lobzy -  P lzeň-Koterov, železniční svršek 

SO 94-33-01  ŽST Plzeň-Koterov, železniční svršek 

SO 96-33-01  Plzeň-Koterov -  S tarý Plzenec, železniční svršek

15.3 požadavek, že význam né činnosti při p lnění veře jné zakázky dle předchozího bodu 
15.2 musí být plněny takovým  sub jektem  na straně Zhotovite le , k te rý  před 
uzavřením  Sm louvy prokázal odpovídající požadavky na technickou kva lifikaci, 
konkrétně poskytnutí a dokončení odpovídajících nejvýznam nějších stavebních 
prací, a to  jeho  vlastním i prostředky; pokud by plnění měl poskytovat j in ý  subjekt 
na straně Zhotovite le , pak pouze pokud prokáže, že rovněž sp lňuje předm ětnou 
kva lifikaci v potřebném  rozsahu a Objednatel tu to  skutečnost potvrdí písemným 
souhlasem ; Zhotovite l je  povinen uhrad it O bjednateli sm luvní pokutu ve výši 1% 
z nabídkové ceny uvedené v Dopise Nabídky za každý případ porušení vyhrazeného 
požadavku.

15.4 NEOBSAZENO

15.5 změnu zhotovite le  v souladu s § 100, odst. 2 ZZVZ v průběhu plnění veřejné 
zakázky, do jde-li k předčasnému ukončení Sm louvy ze strany Zhotovite le  nebo k 
předčasnému ukončení Sm louvy ze s trany  O bjednatele z důvodu porušení 
povinností Zhotovite le . Sm luvní strany výslovně akceptu jí, že dle čl. 14 Pokynů pro 
dodavatele je  Objednatel oprávněn p řis toup it k nahrazení Zhotovite le  způsobem a 
za podm ínek dle čl. 14 Pokynů pro dodavatele. V takovém  případě je  Zhotovite l 
povinen poskytnout O bjednate li a nově určenému zhotovite li veškerou součinnost 
nezbytnou pro další provádění Díla.

15.6 právo va lo rizovat částky způsobilé k p la tbě Zhotovite li, a to  v souladu s Pod- 
článkem 13.8 Smluvních podmínek. Pro vyloučení pochybností se po tvrzu je , že 
valorizace může nabývat hodnot kladných i záporných.

16. Závazky ze Sm louvy je  možné m ěnit pouze písemnou dohodou v lis tinné  podobě Stran ve 
form ě číslovaných dodatků té to  Sm louvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou 
nebo osobami oprávněným i takový dodatek podepsat.

17. NEOBSAZENO

18. Zhotovite l předložil před uzavřením  Sm louvy o dílo O bjednateli závazný příslib banky, 
kterým  prokázal, že mu při splnění podm ínek dojednaných s bankou budou poskytnuty 
finanční zdro je m in im álně ve výši 93 m il. Kč. Příslib banky musí být p la tný po celou dobu 
realizace stavebních prací až do vydání posledního Potvrzení o převzetí části Díla. V 
případě, že Zhotovite l neudržuje v p latnosti bankovní příslib v rozsahu uvedeném  ve 
Sm louvě o dílo, je  O bjednatel oprávněn po Zho tov ite li požadovat zaplacení sm luvní pokuty 
ve výši 0,02 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý den neplnění této 
povinnosti. Ostatní nároky O bjednate le tím  nejsou dotčeny.

19. Podpisem té to  Sm louvy o dílo Zhotovite l současně jako  zpracovatel uzavírá 
s Objednatelem  ja ko  správcem  sm louvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném 
v Příloze č. 5 té to  Sm louvy o dílo.

20. Smlouva o dílo se vyhotovu je  v jedenácti (11) vyhotoveních, z nich sedm  (7) 
vyhotovení obdrží Objednatel a čtyři (4) vyhotovení Zhotovite l.

SM LO UVA O DÍLO
Zhotovení stavby 

Uzel Plzeň, 5. stavba -  Lobzy - Koterov4 / 5



21. P řílohy, k te ré  tv o ří nedílnou součást té to  S m lou vy  o d ílo :

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby 
Seznam poddodavatelů 
Harm onogram  postupu prací 
Sm louva o zpracování osobních údajů 
Zmocnění Vedoucího zhotovite le  
Žádost o poskytnutí zálohové platby
Přehled rozdělení investic mezi O bjednate le č. 1, O bjednate le č. 2 a 
O bjednate le č. 3

Na důkaz toho strany uzavíra jí tu to  Sm louvu o dílo, která vstupu je  v p la tnost dnem  podpisu té to  
Sm louvy o dílo oběma Stranam i a účinnou se stává dnem uveře jnění v reg istru sm luv.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne ...3 0 -10“ 2020 V Praze d n e ............? . P .  *W" 2020
Společnost

„MTS + CHT - / U z e l  Plzeň, 5. stavba"

................• / • ....................V ..............................%......................

Objedoapeíl c. 3_
Ing. Mojmír Nejezchleb  
nám ěstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Zhotovite l
Ing. František Kočí
předseda p ře ds ta ve ns tva .. 
M etrostav a.s.

O bjednatel č. 2\
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí O l MMP 
statutární město Plzeň

Ing. Jaroslav Heran
člen představenstva 
M etrostav a.s.

O bjednatel č. 3 
Vlasta Blabolová 
na základě pověření 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

In g .Ja n  Kokeš
předseda představenstva 
Chládek & Tjlntěra, a. s.

M iroslava Bosm anová
č le rfp ředstavenstva  
Chládek & Tintěra, a.s.

5/5

SM LO U VA O lf Í L O
Zhotoveo^favby 

Uzel Plzeň, 5. stavba -  Lobzý^Koterov



PŘÍLOHA c . 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu n a b íd k y

i / i
PŘÍLOHA č. 1

SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



AM>e Firma: Metrostav a.s. Strana:

=.1.3 Datum: 01.07.2020 Cas: 15:27:37

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 5323720006-zml8 - Uzel Plzeň, S.stavba - Lobzy - Koterov

Varianta: IV - Importovaná varianta
Odbytová cena [Kč] : 2 199 813 313,72

Objekt Popis OC

D.1.1 - Železniční zabezpečovací zařízeni 
PS 93-21-01 - Plzeň hl.n. - Plzeň-Koterov, TZZ 
PS 94-21-01 - ŽST Plzeň-Koterov, SZZ 
PS 96-21-01 - Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, úprava TZZ 

D. 1.2 - Železniční sdělovací zařízení 
PS 93-22-01 - Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň-Koterov, úpravy TK 
PS 93-22-02 - Ústřední stavědlo Plzeň -  Plzeň-Koterov, úpravy DOK a ZOK SŽDC 
PS 93-22-03 - Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň-Koterov, úpravy stávajících DK 
PS 93-22-04 - Ústřední stavědlo Plzeň -  Plzeň-Koterov, úprava DOK ČD-Telemati 
PS 93-22-05 - Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň-Koterov, úprava přenosového systé 
PS 93-22-11 - SpS Slovany, EZS 
PS 93-22-12 - SpS Slovany, sdělovací zařízení 
PS 93-22-21 - Zastávka Plzeň-Slovany, rozhlasové zařízení 
PS 93-22-22 - Zastávka Plzeň-Slovany, informační zařízení 
PS 93-22-23 - ZAST Plzeň-Slovany, kamerový systém 
PS 93-22-24 - SpS Slovany, kamerový systém 
PS 93-22-41 - Ústřední stavědlo Plzeň-ŽST Plzeň-Koterov, DDTS 
PS 94-22-01 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy DOK a ZOK SŽDC, s.o.
PS 94-22-02 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy stávajících DK 
PS 94-22-03 - ŽST Plzeň-Koterov, úprava DOK ČD-Telematika a.s.
PS 94-22-04 - ŽST Plzeň - Koterov, místní kabelizace 
PS 94-22-05 - ŽST Plzeň-Koterov, přenosový systém pro EOV a osvětlení 
PS 94-22-06 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy TK 
PS 94-22-11 - ŽST Plzeň - Koterov, telefonní zapojovač 
PS 94-22-12 - ŽST Plzeň - Koterov, přemístění ATÚ 
PS 94-22-14 - ŽST Plzeň-Koterov, EZS 
PS 94-22-15 - ŽST Plzeň - Koterov, sdělovací zařízení 
PS 94-22-20 - ŽST Plzeň-Koterov, kamerový systém 
PS 94-22-33 - ŽST Plzeň-Koterov, úprava MRTS 

D.1.3 - Silnoproudá technologie včetně DŘT 
PS 93-22-50 - SpS Slovany, DŘT
PS 93-22-51 - Ústřední stavědlo Plzeň, TS 22/0,4 kV, doplnění DŘT 
PS 93-22-53 - Elektrodlspečink Plzeň, doplnění DŘT 
PS 93-23-01 - SpS Slovany, rozvodna 25 kV 50 Hz, technologie 
PS 93-23-02 - SpS Slovany, rozvodna 25kV 50Hz, systém kontroly a řízení 
PS 93-23-03 - SpS Slovany, vlastní spotřeba, technologie 
PS 93-23-04 - Sps Slovany, vnější uzemnění
PS 93-23-05 - Ústřední stavědlo Plzeň, TS 22/0,4 kV, doplnění technologie 
PS 94-22-50 - ŽST Plzeň-Koterov, TS 22/0,4kV TB, DŘT 
PS 94-23-01 - ŽST. Plzeň - Koterov, TS 22/0,4 kV, technologie část SŽDC 
PS 94-23-03 - ŽST. Plzeň - Koterov, 5. stavba - Lobzy - Koterov 

D.2.1.1 - Železniční spodek a svršek 
SO 93-33-01 - Lobzy - Plzeň-Koterov, železniční svršek
SO 93-33-01.1 - Lobzy - Plzeň-Koterov, železniční svršek, provizorní stav - křížení 
SO 93-33-11 - Lobzy - Plzeň-Koterov, železniční spodek
SO 93-33-11.1 - Lobzy - Plzeň-Koterov, železniční spodek, provizorní stav - křížen 
SO 93-33-31 - Lobzy - Plzeň-Koterov, výstroj trati 
SO 94-33-01 - ŽST Plzeň-Koterov, železniční svršek 
SO 94-33-11 - ŽST Plzeň-Koterov, železniční spodek 
SO 94-33-31 - ŽST Plzeň-Koterov, výstroj trati



Firma: Metrostav a.s. Strana:

3.1.3 Datum: 01.07.2020 Čas: 15

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 5323720006-zml8 - Uzel Plzeň, 5.stavba - Lobzy - Koterov 

Varianta: IV - Importovaná varianta
Odbytová cena [Kč] : 2 199 813 313,72

Aspe

Objekt Popis OC

SO 96-33-01 - Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, železniční svršek 
SO 96-33-11 - Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, železniční spodek 
SO 96-33-31 - Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, výstroj trati 

D.2.1.2 - Nástupiště
SO 93-33-21 - Zast. Plzeň - Slovany, nástupiště 
SO 94-33-21 -ŽST Plzeň - Koterov, nástupiště 

D.2.1.3 - Železniční přejezdy
SO 94-33-41 - Lobzy - Koterov, úrovňový přechod v ev. km 344,390 - zrušení 

D.2.1.4 - Mosty, propustky a zdi
SO 93-38-01 - Železniční most v km 346,013 (ev. km 346,031) trati Č. Budějovice 
SO 93-38-03 - Lávka pro pěší v km 346,946 trati Č. Budějovice - Plzeň 
SO 93-38-04 - Rampa na přístupové komunikaci k zast.Plzeň-Slovany 
SO 93-38-31 - Železniční propustek v km 346,993 (ev. km 347,011) trati Č. Budějc 
SO 93-38-51 - Zárubní zeď km 346,780 - 346,960 
SO 93-38-52 - Zárubní zeď km 347,160 - 347,310 
SO 94-38-01 - Lávka pro pěší v km 344,374 trati Č. Budějovice -  Plzeň 
SO 94-38-01.1 - Lávka pro pěší v km 344,374 trati Č. Budějovice -  Plzeň - SCHOt 
SO 94-38-31 - Železniční propustek v km 344,658 (ev. km 344,635) trati Č. Budějc 
SO 96-38-01 - Železniční most v km 343,801 (ev. km 343,808) trati Č. Budějovice 
SO 96-38-31 - Železniční propustek v km 343,677 (ev. km 343,665) trati Č. Budějc 

 ̂D.2.1.5.4 - Úpravy, přeložky jiných el. vedení a osvětlení 
SO 93-36-03 - Přeložka kabelu PMDP v km 346,331 

D.2.1.5.5 - Úpravy, přeložky a ochrany sdělovacích vedení a zařízení 
SO 94-39-01 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů CETIN a.s.
SO 94-39-03 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů Správa informačních technol 
SO 94-39-04 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů Dial Telecom a.s.
SO 94-39-05 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů T-Mobile Czech Republic a.s.
SO 94-39-06 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů Vodafone Czech Republic a.s.

D.2.1.5.6-Ostatní
SO 93-31-41 - Lobzy - Plzeň-Koterov, terénní úpravy a příprava území 
SO 94-31-41 - ŽST Plzeň-Koterov, terénní úpravy a příprava území 
SO 94-31-71.1 - ŽST Plzeň - Koterov, úprava stávajících komunikací 
SO 94-31-71.2 - ŽST Plzeň-Koterov, dopravní opatření 

D.2.1.6 - Potrubní vedení
SO 93-37-21.1 - Dešťová kanalizace v km 346,993
SO 93-37-21.2 - Odvodnění zpevněných ploch v km 346,780 - 346,960
SO 93-37-21.3 - Úprava kanalizace v km 346,013
SO 93-37-21.4 - Dešťová kanalizace v km 346,360
SO 93-37-23 - Zast.Plzeň-Slovany, odvodnění prostoru rampy nástupiště
SO 94-37-02 - ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova, přípojka vody
SO 94-37-03 - Přeložka vodovodu SŽDC v km 345,800
SO 94-37-21 - ŽST Plzeň-Koterov, dešťová kanalizace
SO 94-37-23 - ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova a budova SpS, odvedení dešt 
SO 94-37-24 - ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova, splašková kanalizace 
SO 94-37-26 - Odvodnění lávky pro pěší v km 344,380 - Vodárna Plzeň 

D.2.1.7 - Tunely
SO 93-38-61 - Tunelový objekt v km 346,510 pro křížení se silnicí I/20,

D.2.1.8 - Pozemní komunikace 
SO 93-32-01 - SpS Slovany, příjezdná komunikace 
SO 93-32-02 - Úprava chodníku v km 346,013



Firma: Metrostav a.s.

Datum: 01.07.2020

Strana: 3

Rekapitulace úrovní členění stavby
Čas: 15:27:37

Stavba: 5323720006-zml8 - Uzel Plzeň, 5.stavba - Lobzy - Koterov 

Varianta: IV - Importovaná varianta
Odbytová cena [Kč] : 2 199 813 313,72

Objekt Popis OC

SO 93-32-03 - Zastávka Plzeň-Slovany, přístupové komunikace
SO 93-32-04 - Úprava zpevněných ploch v km 346,780 - 346,960
SO 94-32-01 - Lávka pro pěší v km 344,374 trati České Budějovice - Plzeň, přistůj:
SO 94-32-02 - ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova, zpevněné plochy 

; D.2.1.9 - Kabelovody, kolektory 
SO 93-33-61 - Zastávka Plzeň-Slovany, kabelovod 

D.2.2.1 - Pozemní objekty budov 
SO 93-34-01 - SPS SLOVANY. NOVOSTAVBA
SO 94-34-07 - ŽST PLZEŇ-KOTEROV, PROVOZNÍ BUDOVA, NOVOSTAVBA 

D.2.2.2 - Zastřešeni nástupišť, přístřešky na nástupištích 
SO 93-34-30 - ZAST.PLZEŇ-SLOVANY, PŘÍSTŘEŠKY 1+2 PRO CESTUJÍCÍ 

: D.2.2.4 - Orientační systém
SO 93-34-21 - Zastávka Plzeň Slovany, orientační systém

D.2.2.5 - Demolice........................ ................
SO 93-34-60 - ŽST Plzeň-Koterov, demolice -  křížení se silnící i/20 
SO 94-34-60 - Zastávka Plzeň-Slovany, demolice

D.2.2.6 - Drobná architektura a oplocení .....  ....  ...  ....... ..... . .... . ... .......  ...
SO 93-34-70 - Plzeň-Koterov, úpravy oplocení 
SO 94-34-70 - Plzeň-Koterov, úpravy oplocení 

D.2.3.1 - Trakční vedení
SO 93-35-01 - Lobzy -  Plzeň-Koterov, trakční vedení
SO 93-35-01.1 - Lobzy - Plzeň-Koterov, trakční vedení, provizorní stav - křížení se 
SO 93-35-02 - Lobzy -  Plzeň-Koterov, připojení SpS Slovany na trakční vedeni 
SO 93-35-30 - Lobzy -  Plzeň-Koterov, úpravy ZOK 
SO 94-35-01 - ŽST Plzeň-Koterov, trakční vedení 
SO 94-35-30 - ŽST Plzeň-Koterov, úpravy ZOK 
SO 96-35-01 - ŽST Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, trakční vedení 

D.2.3.4 - Ohřev výměn 
SO 94-36-03 - ŽST Plzeň-Koterov, EOV 

D.2.3.6 - Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládán! odpojovačů 
SO 93-36-01 - Ústřední stavědlo - Plzeň-Koterov, kabel 22kV SŽDC 
SO 93-36-02 - Úprava chodníku v km 346,013, veřejné osvětlení 
SO 93-36-04 - SpS Slovany, přípojka nn 
SO 93-36-05 - SpS Slovany, DOŮO
SO 93-36-06 - Zast. Plzeň-Slovany, kabelový rozvod nn a osvětlení 
SO 93-36-06.1 - Zast. Plzeň-Slovany, osvětlení přístupových cest 
SO 94-36-01 - ŽST Plzeň-Koterov, kabelový rozvod nn a osvětlení 
SO 94-36-02 - ŽST Plzeň-Koterov, DOÚO
SO 94-36-07 - Lávka pro pěší v km 344,374 trati České Budějovice - Plzeň, osvětli 

D.2.3.7 - Ukolejnění kovových konstrukci 
SO 93-35-20 - Lobzy - Plzeň-Koterov, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 94-35-20 - ŽST Plzeň-Koterov, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 96-35-20 - ŽST Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, ukolejnění vodivých konstrukcí 

OST-Všeobecné objekty 
SO 98-98 - Všeobecný objekt



PŘÍLOHA C. 2

Oprávněné osoby
Oprávněné osoby Zhotovite le  (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně řed ite le  stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. sm ěrnice SŽDC SM105 Zm ěny během výstavby)

Ve věcech sm luvních a obchodních

Jm éno a příjm ení ....... ... ... ......... .......

Adresa ................... ............. . .. .... .. . ....... ..... . ......... ..

E-mail .. . . . . ........... ....................

Telefon ......... ....... ....... ......

Ve věcech technických

Jm éno a příjm ení ....... ........... ...........

Adresa ................... ............. . ...... .. . ....... ..... . ......... ..

E-mail ..................... . .......................

Telefon ......... ....... ....... ......

Ředitel stavby dle sm ěrnice SM SŽDC 105 Zm ěny během výstavby

Jm éno a příjm ení ....... ........... ...........

Adresa ................... ............. . ...... .. . ....... ..... . ......... ..

E-mail ........... ..................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Stavbyvedoucí

Jm éno a příjm ení ....... ........... ...........

Adresa ................... ............. . .. .... .. . ....... ..... . ......... ..

E-mail .............................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Zástupce stavbyvedoucího

Jm éno a příjm ení ....... ......... . . .. ....

Adresa ................ ...... ....... ..... ................

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon ......... ....... ....... ......

1/4
PŘÍLOHA č. 2

SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek

Jm éno a příjm ení ....... .......... ...........

Adresa ................ ...... ....... ..... ................

E-mail .........................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na železniční spodek

Jm éno a příjm ení .... ........ .... . ..........

Adresa ................ ...... ....... ..... ................

E-mail ........................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na pozem ní stavby

Jm éno a příjm ení ....... . . . . . . . . . . . .

Adresa ................... ............. . . . .... .. . ....... ..... .......... ..

E-mail ......................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na m osty a inženýrské konstrukce

Jm éno a příjm ení ....... . . . . . .........

Adresa ................... ............. . . . .... .. . ....... ..... .......... ..

E-mail .....................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení

Jm éno a příjm ení . . . . . .... ......

Adresa ............... .......... .......... ............... ........ ....... ..... ........

E-mail .............................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení

Jm éno a příjm ení .......... ..........

Adresa ..... . . . . . .......................... . .............. .. ............. ....... ..... . ...... ... ....

E-mail .................................

Telefon ......... ....... ....... ......

2/4
PŘÍLOHA č. 2

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení

Jm éno a příjm ení ....... ............ ........

Adresa .............. . .......... ............... ....... ..... . ......... ... . . .........

E-mail ..................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení

Jm éno a příjm ení ........... .......

Adresa ... . . . .. . . . . ............... ............... ....... ..... . ......... ..

E-mall ...................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud

Jm éno a příjm ení ........... .........

Adresa .............. ............ ........ ....... ..... . ..... .. . ........

E-mail ....................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud

Jm éno a příjm ení .............. ..........

Adresa ... . . . .. . . . . ............... ............... ....... ..... . ......... ..

E-mall ...................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jm éno a příjm ení ....... ............. .......

Adresa ................... ............. . ...... .. . ....... ..... . ......... ..

E-mail ................... ........................

Telefon ......... ....... ....... ......

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jm éno a příjm ení ....... .......... .............

Adresa ................... ............. . .. .... .. . ....... ..... .......... ..

E-mall ..............................................

Telefon ......... ....... ....... ......

3/4
PŘÍLOHA č. 2

SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jm éno a příjm ení ....... ............ . . . . .

Adresa ................... ............. . . . .... .. . ....... ..... .......... ..

E-mail .........................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Úředně oprávněný zem ěm ěřický inženýr

Jm éno a příjm ení ....... ........... ..........

Adresa .. . . . ............... ....... ....... ..... . . . .... .. . ..

E-mail ................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení

Jm éno a příjm ení ....... ........... .......

Adresa ................. ............. ....... ..... . . . .... ... ....

E-mail ................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení

Jm éno a příjm ení ....... .............. ............

Adresa ................. ............. ....... ..... . . . .... ... ....

E-mail .........................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jm éno a příjm ení .................. .............

Adresa ................... ............. . .. .... .. . ....... ..... .......... ..

E-mail ........................................................

Telefon ......... ....... ....... ......

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jm éno a příjm ení .................. .............

Adresa ................... ............. . . . .... .. . ....... ..... .......... ..

E-mail ........................................................

Telefon ......... ....... ....... ......

4/4
PŘÍLOHA č. 2

SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace  
poddodavateie  
(obchodní firm a, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky  
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO 
případně jiným  vhodným  

způsobem , nelze-li označit 
dle SO a PS)

Hodnota poddodávky v  % 
ze Sm luvní ceny díla

AŽD Praha s.r.o.
Praha 10, Žirovnická 2/3146, 
PSČ 10617 
IČO: 480 29 483

Stavební práce v části:
D . l. l  Železniční zabezpečovací 
zařízení
D.1.2 Železniční sdělovací zařízení 
D. 1.2.5.5 Úpravy, přeložky a 
ochrany sdělovacího vedení a 
zařízení
D.2.1.9 Kabelovody, kolektory 
OST Všeobecné objekty

.............

CCE Praha, spol. s r.o.
Praha 8, Koželužská 2246 
PSČ 18000 
IČO: 26134 497

Geodetické práce v rozsahu -  
činnosti hlavního geodeta, 
geometrické plány, geodetická 
dokumentace

.........

S u b t e r r a  a.s.
Koželužská 2246/5, Libeň, 
180 00 Praha 8 
IČO:45309612

Stavební práce v části:
SO 93-33-01, SO 93-33-01.1, SO 94- 
33-01, SO 96-33-01

.........

Zakládání staveb, a.s.
Praha 4, Dobronická č.p. 1371 
IČO: 492 41 567

Stavební práce v části:
D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi - 
zakládání
SO 93-38-61 - zakládání

.............

BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167, Litice, 321
00 Plzeň
IČO: 453 57 269

Provádění stavebních prací na 
stavebních objektech:
SO 94-33-11, SO 93-38-01, SO 93- 
38-03, SO 93-38-04, SO 93-38-31, 
SO 93-38-51, SO 93-38-52, SO 94- 
38-01 zemní práce, SO 96-38-01 
zemní práce, SO 94-31-71.1, SO 94-
31- 71.2, SO 93-38-61 zemní práce, 
SO 93-32-01, SO 93-32-02, SO 93-
32- 03, SO 93-32-04, SO 94-32-01, 
SO 94-32-02, SO 93-34-01, SO 94- 
34-07,
vč. dodávek kameniva

............

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem Praha 4 - Nusle, nám. 
Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000, 
IČO: 471 15 921

Práce na stavebních dílech:
D.1.3 Silnoproudá technologie
včetně DŘT
D.2.3.1 Trakční vedení
D.2.3.4 Ohřev výměn
D.2.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a
dálkové ovládání odpojovačů
D.2.3.7 Ukolejnění kovových
konstrukcí

...........

1/2
PŘÍLOHA č. 3

SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



Elektroline a.s. Práce na stavebních dílech: ...........
se sídlem K Ládví 1805/20, D.1.3 Silnoproudá technologie 

včetně DŘT
Kobylisy, 184 00 Praha 8 D.2.3.1 Trakční vedení
IČO: 453 12 338 D.2.3.4 Ohřev výměn 

D.2.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a 
dálkové ovládání odpojovačů 
D.2.3.7 Ukolejnění kovových 
konstrukcí

2 / 2
PŘÍLOHA č. 3

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 4

Harm onogram postupu prací

1/1
PŘÍLOHA č. 4

SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



Harmonogram pracf Uzel Plzeň, 5. stavba
ID

O
Mázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 E3 Uzel Plzeň, 5.stavba, Lobzy - Koterov 1183 dny 01.11.20 27.01. 24

2

3 Přípravné práce + technologická přestávka 181 dny 01.11.20 30.04. 21

4 Realizační dokumentace stavby, projednání dopravních tras, příprava ploch 
ZS, kácení, úprava komunikací před stavbou

181 dny 01.11.20 30.04. 21

5 Kácení dřevin 150 dny 01.11. 20 30.03. 21

6 snesení SK č.4-18, kč.č.lOa 181 dny 01.11.20 30.04. 21

7 Předkategorizacedeponosání a odvoz šrotového materiálu žel. Svršku 181 dny 01.11.20 30.04. 21

8 Realizace výkopů kabelových tras a přeložek stávajících s ítí jež jsou v kolizi 
se stavbou

181 dny 01.11.20 30.04. 21

9 SO 93-38-61 realizace tunelového mostu 1.etapa bez dopadů na výluky 
kolejí, zahájení výstavby pažení a výkopů stavební jámy pro soupravu 
realizující podzemní stěny

181 dny 01.11.20 30.04. 21

10 E3 Výstavba přísypu ve směru na ČB 75 dny 15.02. 21 30.04. 21

11 Zahájení práce na VTD ocelových konstrukcí lávek pro pěší a jejich výroba 181 dny 01.11.20 30.04. 21

12 S3 Práce na TV 75 dny 15.02. 21 30.04. 21

13

14 [3 SO 94-34-07 Provozní budova 314 dny 01.11.20 10.09. 21

15 SO 93-34-01 SpS 314 dny 01.11.20 10.09. 21

16 ES Výroba, montáž, přezkoušení nové technologie zab.zař 360 dny 10.05. 21 04.05. 22

17

18 Stavební postup č . l 62 dny 01.05. 21 01.07. 21

19 pokračuje výstavba přísypu ve směru na ČB 62 dny 01.05. 21 01.07. 21

20 SO 94-38-01 lávka (pilíř u SK 101,102 a v ul. K Dráze) 62 dny 01.05. 21 01.07. 21

21 SO 93-38-61 realizace tunelového mostu 1.etapa bez nároků na výluky 62 dny 19.04.21

22 Výstavba SK č . l,2,4 a SK č.2a směr ČB, nové výhybky č . l,5,6,7,9,10 a 
regenerace v.č.105

62 dny 01.05. 21 01.07.21

23 Sanace propustku SO 94-38-31 45 dny 01.05. 21 14.06. 21

24 SO 96-38-31 propustek v místě nového přísypu 14 dny 18.06. 21 01.07. 21

25 SO 93-38-03 Lávka pro pěší - základ a pilíř u 1. a 2.TK, zast Slovany 62 dny 01.05.21 01.07. 21

26

27 Stavební postup č.2 35 dny 02.07. 21 05.08. 21

28 Nové výhybky č.2,3,4 včetně provizorního zapojení do staré TK směr ČB 35 dny 02.07. 21 05.08. 21

29 SO 93-38-61 realzace tunelového mostu 1.etapa 35 dny 05.08. 21

30 SO 94-38-01 lávka nosná konstrukce včetně nosných táhel 35 dny 02.07. 21 05.08. 21

31 SO 94-38-31 sanace propustku 35 dny
32 SO 96-38-01 demolice nosné konstrukce a části spodní stavby mostu na 

budějovickém zhlaví,mikrozáporové pažení, převázky, vložení mostního 
provizória a uvedení do provozu

35 dny 02.07. 21 05.08. 21

33 SO 96-38-3lvýstavba propustku 35 dny 02.07. 21 05.08. 21

34 Výstavba TV (především TS 93,94) a provizorního přechodu pro pěší 10 dny 02.07. 21 11.07.21

35

36 Stavební postup č.2a 10 dny 02.07. 21 11.07. 21

37 Snesení výhybek č.1,2,5,301 2 dny 02.07. 21 03.07. 21

38 Nová výhybka č.8 s provizorním zapojením do výhybky č.16 a do v.č.302 
včetně železničního spodku a odvodnění mezi k.č.3a a la  v místě zhlaví

8 dny 04.07. 21 11.07.21

39

1. půlrok
Čtvrt. 1 Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 I Čtvrt. 3

1. půlrok
Čtvrt. 1 I Čtvrt. 3

1.pi

01.11.

01.11.

30.04.

30.04.

30.04.

30.04.

30.04.

| 10.09. 

I 10.09.

■ 1
■ ■#H.07.

01.07.

Projekt: HMG Uzel Plzeň 
Datum: 29.6.2020

Úkol

Rozdělení 

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

♦

Vnější úkoly 

Vnější milník 

Neaktivní milník 

^  Neaktivní souhrn 

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání ,,,,

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu ♦  

Ruční souhrn ♦

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení Wm

Vnější úkoly 

Vnější milník 

Průběh

Konečný termín



Harmonogram prací Uzel Plzeň, 5. stavba
ID

O
Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

40 Stavební postup č.2b 25 dny 12.07. 21 05.08. 21

41 Nová výhybka č.8 s provizorním zapojením do výhybky č.16 a do v.č.302 
dokončení

4 dny 12.07. 21 15.07.21

42 Vložení provizorní výhybky č.PXl 4 dny 12.07. 21 15.07. 21

43 SO 93-38-03 Lávka pro pěší - osazení NK včetně příslušenství mající vliv na 
výkuky TK bez uvedení do provozu

4 dny 12.07. 21 15.07. 21

44 Vložení výhybky č.lXA, zapojení na mostním provizórium 4 dny 12.07. 21 15.07.21

45 Snesení výhybek č.24,26,27,29,30,33 3 dny 12.07. 21 14.07. 21

46 Nové výhybky č.15,17,18,23 a SK č.6a 14 dny 12.07. 21 25.07. 21
47 Snesení TK č.2 a realizace pažení u TK č.lkol> 25 dny 12.07. 21 05.08. 21

48 Zprovoznění pro užívání veřejností a předání budoucímu správci nové lávky 
pro pěší přes zhlaví stanice a silnici 1/20

0 dny 05.08. 21 05.08. 21

49 Stavební postup č.3 321 dny 06.08. 21 22.06. 22

50 Rekonstrukce TK č.2 321 dny 06.08. 21 22.06. 22

51 Pokračuje výstavba tunelového objektu 1.etapa v místě TK č.2 a pod 
provizorní pře ložkou TK č.2

300 dny 06.08. 21

52 SO 93-38-01 most 110 dny 06.08. 21 23.11.21

53 SO 93-38-31 propustek 31 dny 06.08. 21 05.09. 21

54 £5 SO 93-38-03 lávka pro pěší 60 dny 24.04. 22 22.06. 22

55 Es3 SO 93-33-21 nástupiště v zast. Slovany 60 dny 24.04. 22 22.06. 22

56 E3 SO 93-32-03 přístupová cesta k lávce 60 dny 24.04. 22 22.06. 22

57 SO 96-38-01 výstavba mostu pod novou k.č.2 90 dny 06.08. 21 03.11.21

58 G3 SO 96-38-01 výstavba mostu pod novou k.č.l 90 dny 05.03. 22 02.06. 22

59 Zrušení stávajících nástupišť vŽST Plzeň-Koterov a uvedení do provozu nové 
zast. Plzeň-Slovany u 2. TK v úseku Ko terov- Lobzy

0 dny 01.07. 22 01.07. 22

60 Technologická přestávka 90 dny 01.12. 21 28.02. 22
61 Zahájení výkopových prací pro stavební jámu II.etapy tunelového 01.12. 21 28.02. 22

62

63 Uvedení do provozu nové trafostanice a spínací stanice 0 dny 01.07. 22 01.07. 22

64 IS Aktivace def.ZZ 9 dny 23.06. 22 01.07. 22

65

66 Stavební postup č.4 14 dny 02.07. 22 15.07. 22

67 Vložení nové výhybky č.11,12 a rekonstrukce výhybky č.13, rekonstrukce 
k.č.24

14 dny 02.07. 22 15.07. 22

68 Demontáž TK č . l a SK č.1,3 14 dny 02.07. 22 15.07. 22

69

70 Stavební postup č.5 360 dny 16.07. 22 10.07. 23

71 Nová 3.SK a l.TK 360 dny 16.07. 22 10.07. 23

72 SO 93-38-01 most 90 dny 16.07. 22 13.10. 22
73 SO 93-38-31 propustek 31 dny 16.07. 22 15.08. 22

74 SO 93-33-21 nástupiště v zast. Slovany 60 dny 16.07. 22 13.09. 22

75 SO 93-32-03 přístupová cesta k lávce 60 dny 16.07. 22 13.09. 22

76 SO 96-38-01 výstavba mostu 110 dny 16.07.22| 02.11.22

77 Výstavba tunelového objektu za výluky 16.07.22j 20.06.23
78

79 Technologická přestávka 90 dny 01.12. 22 28.02. 23

Čtvrt. 3
1. půlrok

Čtvrt. 1 I Čtvrt. 3
1. půlrok

Čtvrt. 1 I Čtvrt, a
1. půlrok

Čtvrt. 1 I Čtvrt. 3 Čtvrt. 1
1.pí

12.07. |

12.07. |

12.07. |

12.07. i

12.07.

12.07.

14.07.

5.07.

05.08.

05.08.

06.08. í  |

06.08.

06.08.

24.04.

24.04.

24.04.

12.06.

(42.06.

:2.06.

2.06.

+  01.07.

+  01.07.

23.06.

Projekt: HMG Uzel Plzeň 
Datum: 29.6.2020

Úkol

Rozdělení 

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

Vnější úkoly 

m i Vnější milník 

Neaktivní milník 

^  Neaktivní souhrn 

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání ,,,,

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu ♦  

Ruční souhrn ♦

Pouze zahájení 

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly 

Vnější milník 

Průběh

Konečný termín



Harmonogram práci Uzel Plzeň, 5. stavba
ID

O
Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

80

81 Stavební postup č.6 21 dny 11.07. 23 31.07. 23

82 Demontáž provizorní přeložky koleje včetně trakčního vedení 2 dny 11.07. 23 12.07. 23

83 Ubourání části pilotového pažení a zásyp původní přeložky 12 dny 13.07. 23 24.07. 23

84 Definitivní železniční svršek TK č.2 včetně TV 7 dny 25.07. 23 31.07. 23

85 E3 Uvedení stavby do provozu 0 dny 31.07. 23 31.07. 23

86
87 Dokončovací práce(dokončení zásypů po provizorní přeložce, následné 

podbití,pantografická zkouška, zrušení ploch ZS a vegetační úpravy...atp.)
180 dny 01.08.23 27.01. 24

1. půlrok
I čtvrt 3

1. půlrok

1 1 .0 7 . ^ .07.

13.07. 1 ¡4.07.

25.07. f 31.07.

♦ 31.07.

Čtvrt. 1

Projekt: HMG Uzel Plzeň 
Datum: 29.6.2020

Úkol Vnější úkoly Pouze s dobou trvání ....... ........................ Vnější úkoly O

Rozdělení ................. Vnější milník O  Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu ♦  Vnější milník ■ ■ ■ ■

Milník ♦  Neaktivní milník i i Ruční souhrn ♦  Průběh

Souhrnný Neaktivní souhrn .................................. Pouze zahájení Konečný termín

Souhrn projektu Ruční úkol O  Pouze s datem dokončení V 11 V

Stránka 3



PŘÍLOHA C. 5

Smlouva o zpracování osobních údajů

1. Předmět sm louvy o zpracování osobních údajů
1.1 Sm luvní s trany se dohodly, že Zhotovite l bude pro Objednatele zpracovávat osobní 

údaje třetích  stran za účelem zajištění uzavření sm luv uvedených ve Všeobecných 
technických podmínkách, a to  za splnění podmínek dále uvedených.

1.2 Sm luvní s trany se dohodly, že Zhotovite l bude pro O bjednate le zpracovávat 
předm ětné osobní údaje výhradně za uvedeným  účelem a na základě doložených 
pokynů a podm ínek O bjednatele a v souladu s n im i, ja k  vyp lýva jí z té to  Sm louvy o 
zpracování osobních údajů a z té to  Sm louvy o dílo.

2. Rozsah zpracovávaných údajů
2.1 Zhotovite l bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje tře tích  stran, které jsou 

v souladu s p latnou právní úpravou nezbytné pro uzavření sm luv uvedených v čl. 4 
Všeobecných technických podm ínek na zhotovení stavby.

2.2 Pokud Zhotovite l bude zpracovávat na základě výslovného pokynu O bjednatele 
osobní údaje, které nejsou uvedeny ve výše uvedeném  bodě 2 .1, budou ty to  nové 
osobní údaje zpracovávány za ste jných podmínek.

3. Povinnosti Zhotovitele
3.1 Zhotovite l se zavazuje p řijm o u t vhodná technická a organizační opatření podle 

nařízení Evropského parlam entu a Rady (EU) 2016/679  ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zapracováním  osobních údajů a o volném  
pohybu těch to  údajů a o zrušení směrnice 95 /46  ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních úda jů ) (dále jen  „GDPR"), které se na něj jako  na zpracovatele vz tahu jí a 
plnění těchto  povinností na vyžádání do ložit Správci.

3.2 Zhotovite l bude neprodleně in fo rm ovat Objednate le, pokud jsou podle jeho  názoru 
některé pokyny O bjednatele v rozporu s platnou právní úpravou.

3.3 Zhotovite l je  povinen za jis tit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje 
zavázaly zachovávat m lčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům , které 
zpracovává v souladu se Sm louvou o zpracování osobních úda jů , a rovněž tak  o 
bezpečnostních opatřeních, je jich ž  zveře jnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů.

3.4 Zhotovite l je  povinen p řijm o u t všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby byla 
zajištěna odpovídající bezpečnost osobních údajů.

3.5 Zhotovite l může do zapracování zapo jit poddodavatele pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se Zhotovite l 
zavazuje s tě m ito  poddodavateli uzavřít sm louvu zajišťující dodržování práv a 
povinností stanovených touto  Sm louvou, zvláště pak povinnosti m lčenlivosti a 
za jištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení 
ste jných technických a organizačních opatření poddodavatelem .

3.6 Zhotovite l je  povinen zohlednit povahu zpracování, být O bjednate li nápomocen 
prostřednictvím  vhodných technických a organizačních opatření pro splnění 
O bjednate lovy povinnosti reagovat na žádost o výkon práv sub jektů  dle GDPR.

3.7 Zhotovite l je  povinen být O bjednateli nápomocen při zajišťování souladu s 
povinnostm i podle článku 32 až 36 GDPR, a to  při zohlednění povahy zpracovaných 
inform ací, je ž  má Zhotovite l k dispozici. V případech, kdy povaha věcí vyžaduje  
inform ování O bjednatele ze s trany  Zhotovite le , in fo rm u je  Zhotovite l Objednatele 
bez zbytečného odkladu.

3.8 Zhotovite l je  povinen um ožnit Objednateli a jím  pověřené osobě během běžné 
pracovní doby Zhotovite le  provést v sídle Zhotovite le  kontro lu dodržování povinností 
týka jících se zpracování osobních údajů vyplývajících z té to  Sm louvy o zpracování 
osobních úda jů , a to  i po ukončení stanovené doby zpracování, t j .  po ukončení té to  
Sm louvy o dílo, a to  do 3 měsíců od je jího  ukončení.

1/2
PŘÍLOHA č. 5

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podle té to  Sm louvy o zpracování osobních 
údajů je  Zhotovite l povinen vym azat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech 
svých systém ů nebo databází, včetně vym azání všech záložních kopií, s vý jim kou  
kdy uchovávání je  v souladu s p latnou právní úpravou nebo k tom u dal písemný 
souhlas O bjednatel.

4. Odpovědnost Zhotovitele a sm luvní pokuta
4.1 V případě, že Zhotovite l zpracuje osobní údaje nad rámec vym ezený Sm louvou nebo 

doloženým i pokyny Objednate le, považuje se ve vztahu k takovém u zpracování 
Zhotovite l za „zpracovate le" ve smyslu GDPR. Pokud tím to  zpracováním  nad rámec 
vym ezený Sm louvou o zpracování osobních údajů nebo doloženým i pokyny 
Objednatele vznikne O bjednate li škoda, je  Zhotovite l povinen škodu uhrad it.

4.2 Pokud Z ho tovite l poruší jakouko liv  povinnost vyp lýva jící z ustanovení té to  Sm louvy 
o zpracování osobních úda jů , je  povinen uh rad it O bjednate li sm luvní pokutu ve výši 
0 ,1%  z Ceny Díla za každé jed no tlivé  porušení. Sm luvní pokuta je  splatná do 28 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy k úhradě zaslané O bjednate lem  na základě tohoto  
ustanovení.

4.3 Zaplacením sm luvní pokuty, ja k  je  popsána v odstavci výše, není dotčeno právo 
Objednatele požadovat náhradu ú jm y způsobené porušením ustanovení té to  
Sm louvy o zpracování osobních údajů.

2/2
PŘÍLOHA č. 5

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 6

Rozsah p a r t ic ip a c e  na plnění předmětu Sm louvy o dílo 

a

Zm ocnění Vedoucího zhotovitele

1/1
PŘÍLOHA č. 6

SMLOUVA 0 DÍLO - Zhotovení stavby



Společenská smlouva
na zakázku „Uzel Plzeň, 5.stavba -  Lobzy - Koterov“

I. Společníci

1. Metrostav a.s.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 

Bankovní spojení:

Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ00014915
Ing. František Kočí, předseda představenstva 
Ján Dudáš, člen představenstva
..............................................................................................
..............................
.....................................
...............................................................

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
(dále jen „Vedoucí společník")

a

2 . Chládek & Tintěra, a.s.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice
627 43 881
CZ62743881
Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Vladimír Jehlička, 
DiS., Bc. Vlastimil Polák, Miroslava Bosmanová a Pavel 
Holzknecht, členové představenstva (Společnost v celém 
rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové 
představenstva společně.)
................................................. 
....................................

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
706
(dále jen „Společník“)

uzavřeli podle ustanovení §2716 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, tuto

společenskou smlouvu:

II. Název a sídlo Společnosti

1. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem:

„MTS + CHT - Uzel Plzeň, 5. stavba“

(dále jen „Společnost").

2. Sídlem a doručovací adresou Společnosti je „Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 8“.

III. Účel Společnosti, doba jejího trvání a podmínky činnosti

1. Společnost se zakládá za účelem přípravy a podání společné nabídky na realizaci 
veřejné zakázky na stavební práce „Uzel Plzeň, 5.stavba -  Lobzy - Koterov“, 
vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 04.03.2020 pod evidenčním číslem 
zakázky Z2020-007884, (dále jen „Zakázka"). V případě výběru a vyhodnocení společné 
nabídky společníků jako nejvhodnější a uzavření smlouvy o dílo s objednateli Správa

1



železnic, státní organizace, Statutární město Plzeň a Ředitelství silníc a dálnic ČR se 
Společnost zakládá rovněž za účelem vlastního provedení Zakázkou specifikovaného 
díla a splnění dalších povinností a závazků plynoucích z uzavřené smlouvy o dílo 
s objednatelem. Společnými zadavateli předmětného zadávacího řízení je Správa 
železnic, státní organizace, Statutární město Plzeň a Ředitelství silnic a dálnic ČR na 
základě Smlouvy o spolupráci a společném zadávání uzavřené dne 06.02.2019 a 
Smlouvy o společné realizaci uzavřené dne 11.11.2019 (dále společně jen „Zadavatel" 
nebo í „Objednatel").

2. Společnost se zakládá na dobu určitou, tj. ode dne podpisu této smlouvy do splnění 
účelu, pro který byla založena. Společnost trvá po celou dobu plnění předmětu veřejné 
zakázky v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo s Objednatelem a nezanikne dříve, než 
budou současně splněny:

a. všechny závazky společníků vyplývajících ze záručních lhůt a odpovědnosti 
za vady stanovené smlouvou o dílo s Objednatelem,

b. oprávněné nároky Objednatele,
c. nároky na vypořádání majetku a všech závazků mezi společníky, 

nebude-li dále dohodnuto jinak.

3. Společnost dále zaniká, pokud:
a) předmětné zadávací řízení bude zrušeno,
b) s jinou osobou, než společníky bude uzavřena smlouva o dílo na realizaci 

Zakázky,
a zároveň se společníci rozhodnou neuplatňovat revizní a přezkumné postupy dle 
zákona o zadávání veřejných zakázek.

IV. Vedoucí společník a zastupování společníků

1. Vedoucím společníkem (Vedoucím zhotovitelem ve smyslu smlouvy o dílo) pověřeným 
správou Společnosti je Vedoucí společník - Metrostav a.s.

2. Tuto smlouvou je Vedoucí společník Společníkem pověřen a zplnomocněn kjeho 
zastupování (Společníka, jakož i společníků společně), konkrétně k činění všech 
hmotněprávních jednání a procesněprávních úkonů, k nimž by byl jako správce 
společnosti oprávněni rovněž, zejména pak:

a. k zpracování nabídky ve smyslu zadávací dokumentace a podmínek 
výběrového řízení, k podpisu všech kvalifikačních dokladů, prohlášení a jiných 
dokumentů dle požadavků Zadavatele

b. k podpisu a podání nabídky (včetně podpisu návrhu Smlouvy o dílo) na 
realizaci Zakázky po jejím předchozím projednání a odsouhlasení statutárním 
orgánem každého ze společníků či jejich zplnomocněným zástupcem,

c. k jednání o uzavření Smlouvy o dílo mezi Objednatelem a společníky, avšak 
vždy pouze po předchozím projednání předmětů těchto jednání s ostatními 
společníky. Smlouva o dílo a všechny její případné dodatky budou podepsány 
oběma Společníky,

d. k přijímání závazků a pokynů týkajících se účasti v zadávacím řízení,
e. k uplatňování revizních a přezkumných postupů dle zákona o zadávání 

veřejných zakázek, tj. k podání námitky dle § 241 a násl. zákona o zadávání 
veřejných zakázek nebo návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele při 
zadávacím řízení dle § 249 a násl. zákona o zadávání veřejných zakázek 
nebo žaloby proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
vydaného v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele při zadávacím řízení, 
včetně kasační stížnosti je Vedoucí společník oprávněn pouze po předchozím 
písemném souhlasu ostatních společníků,

f. k přijímání závazků a pokynů od Objednatele pro a za každého společníka a 
všechny společníky,

g. k zajištění a složení jistot za podání nabídky, realizaci díla a odstranění vad,
/  písemného příslibu banky dle zadávací dokumentace či Smlouvy o dílo,

2



h. po uzavření smlouvy o dílo mezí Objednatelem a společníky k zastupování 
Společnosti ve všech věcech týkajících se realizace díla včetně účtování 
plateb Objednateli (vystavovat daňové doklady -  faktury je povinen pouze 
Vedoucí společník), bude oprávněn přijímat pokyny a platby od Objednatele a 
podepisovat za Společníka, bude oprávněn přijímat platby od Objednatele,

i. k výkonu rozhodnutí obchodní povahy ve vztahu k Objednateli a třetím 
osobám

j. k zabezpečení komunikace a poskytování vyjádření vůči veřejnoprávním 
sdělovacím prostředkům

k. k výkonu funkce správce Společností, Vedoucí společník spravuje majetkové 
hodnoty do Společnosti vložené a majetek získaný při výkonu společné 
činnosti.

3. Společníci si vyhrazují právo na založení orgánů Společnosti. Případné orgány včetně 
jejich personálního složení a způsobu výkonu jejich činnosti budou po dohodě společníků 
ustanoveny po podpisu Smlouvy o dílo s Objednatelem formou dodatku či dodatků k této 
smlouvě (Stanov společnosti) v termínu dle článku V., odst. 2. této smlouvy.

4. Organizační a řídící struktura provádění díla bude vytvořená v souladu se zadávací 
dokumentací Zakázky a požadavky Objednatele.

5. Společníci jsou povinni poskytovat Vedoucímu společníkovi veškerou součinnost, 
zejména jsou povinní se účastnit jím svolaných jednání a vyjadřovat se včas kjeho 
návrhům či požadavkům.

6. Případná změna Vedoucího společníka musí být oznámena Zadavateli spolu po 
předchozím odsouhlasení všech společníků. Účinnost změny Vedoucího společníka vůči 
Zadavateli nastává uplynutím třetího pracovního dne po doručení oznámení o této 
změně.

V. Dělba práce mezi společníky

1. V případě, že Zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako nejvýhodnější, 
zavazují se Společníci provést Zakázku dle uzavřené Smlouvy o dílo s Objednatelem. 
Jednotliví společníci zajistí realizaci díla a všech dalších závazků zhotovitele dle 
uzavřené Smlouvy o dílo s Objednatelem. Společníci se zavazují poskytnout za účelem 
splnění účelu Společnosti své vklady, a to zejména: výkony prací, finanční příspěvky, 
jistoty, stroje, zařízení, materiál a personál v přiměřeném poměru:

Metrostav a.s. ........
Chládek & Tintěra, a.s. ........

V tomto poměru se budou společníci rovněž podílet
a) na přípravě a vypracování nabídky
b) na zisku a ztrátě činnosti Společnosti.

V tomto poměru si společníci rovněž vypořádají podíl na majetku Společnosti a na rozdílu 
výnosů a nákladů z činnosti Společnosti, pokud nebude dohodnuto jinak.

2. Podrobné určení vkladů do společnosti, výkonů prací, stavebních objektů a dalších 
plnění prováděných samostatně jednotlivými společníky bude stanoveno na základě 
dodatku k této smlouvě (Stanov společnosti), který bude společníky uzavřen nejpozději 
do 20 dnů od podpisu smlouvy o dílo s Objednatelem.

3. Společníci se dohodli, že podmínky a postupy, za kterých budou uzavírat smlouvy se 
svými podzhotoviteli a subdodavateli, budou stanoveny v dodatku ktéto společenské

3



smlouvě (Stanov společnosti), který bude uzavřen v souladu s termínem uvedeným 
v článku V., odst. 2 této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti společníků

1. Společníci jsou vůči Zadavateli (Objednateli) a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv 
právních jednání a závazků vzniklých v souvislosti s veřejnou Zakázkou, s plněním 
předmětu veřejné Zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních 
nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné Zakázky, zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo s Objednatelem. Společníci jsou zavázáni 
společně a nerozdílně vůči Zadavateli (Objednateli) zejména za jím požadované jistoty, 
za kompletnost a funkčnost celého díla, za dosažení projektovaných parametrů díla, za 
uplatněné sankce a jiné finanční závazky a nároky z nich vyplývající. Mezi sebou se 
společníci vypořádají podle míry své odpovědnosti, jinak podle výše svých podílů dle čl. 
V. odst. 1 této smlouvy.

2. Společníci prohlašují, že splňují požadavky na prokázání kvalifikace kladené na jejich 
způsobilost zadávacími podmínkami zadávacího řízení a odpovídají za činnost a 
případné splnění kvalifikačních předpokladů svých subdodavatelů. Společníci v souladu 
se zadávací dokumentací prokáží splnění svých základních kvalifikačních předpokladů, 
splnění zbývajících kvalifikačních předpokladů nebo její části mohou společníci prokázat 
prostřednictvím (podzhotovitele) subdodavatele, pokud to zadávací podmínky připouštějí.

3. Společníci nebudou zároveň společníky jiné společnosti ucházející se o Zakázku 
vymezenou v článku III., odst. 1 a neposkytnou podzhotovitelské nabídky jiným 
uchazečům v předmětném zadávacím řízení. Společníci uznávají exkluzivitu této 
smlouvy a prohlašují, že neuzavřeli a po dobu trvání této smlouvy neuzavřou smlouvu se 
stejným nebo podobným účelem a obsahem, ani se jakýmkoliv způsobem nebudou 
podílet na činnostech, které by byly v rozporu s obsahem nebo účelem této smlouvy.

4. Všichni společníci jsou povinni vyvíjet činnost k dosažení sjednaného účelu způsobem 
stanoveným v této smlouvě a ve smlouvě o dílo a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by 
mohla znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu. Při realizaci díla je každý ze 
společníků povinen organizovat provádění svého rozsahu plnění tak, aby byl ve lhůtách 
sjednaných s objednatelem realizován nejen jeho rozsah plnění, ale aby bylo i ostatním 
společníkům umožněno řádné provedení jejich rozsahů plnění ve lhůtě sjednané 
s objednatelem.

5. Společníci se zavazují používat podklady nebo informace, které získali v rámci své 
činnosti ve Společnosti, pouze k realizaci smlouvy s Objednatelem, držet je v tajnosti a 
třetí osobě je oznámit nebo učinit dostupnými pouze v případě, že je to nutné pro 
provedení smlouvy o dílo. Tento závazek trvá také po výpovědi, vystoupení či jiném 
skončení této smlouvy.

6. Společníci jsou povinni navzájem se informovat o všech významných technických a 
obchodních podrobnostech týkajících se nejen jejich společné činnost, ale i jejich 
výlučných vkladů do Společnosti, samostatných výkonů prací, samostatně prováděných 
stavebních objektů a dalších plnění prováděných samostatně jednotlivými společníky. 
Společníci jsou povinni si navzájem poskytnout plně a včas všechny informace, podklady 
a údaje, které každý ze společníků potřebuje ke zpracování svého samostatného 
rozsahu plnění a k řádnému plnění společných závazků v rámci realizace díla.

7. Jednání s Objednatelem i třetími osobami ve společných věcech bude Vedoucí společník 
organizovat tak, aby se těchto jednání mohli účastnit i ostatní společníci, pokud jednání 
neproběhne prostřednictvím výkonného orgánu Společnosti. O výsledcích jednání, 
kterých se druzí společníci nezúčastnili, je Vedoucí společník povinen tyto ostatní 
společníky bez odkladu informovat.



8. Písemný styk s Objednatelem mimo agendy výkonného orgánu Společnosti povede 
Vedoucí společník, ostatní společníci obdrží na základě vyžádání kopie. Ostatní 
společníci vedou s Objednatelem písemný styk prostřednictvím Vedoucího společníka.

9. Pokud je společník v prodlení s plněním povinností vyplývajících ze zadávacího řízení, 
této společenské smlouvy či ze smlouvy o dílo s Objednatelem, může tyto práce či 
činnosti provést nebo zajistit jejich provedení jiný ze společníků na náklady toho 
společníka, který je v prodlení. Může tak konat vždy pouze po marném uplynutí 
přiměřené (v pochybnostech 30denní) lhůty uvedené v písemné výzvě doručené druhé 
smluvní straně k nápravě.

10. Každý společník má povinnost uhradit škodu, kterou způsobil druhému společníkovi při 
porušení povinností vyplývajících z této smlouvy nebo ze smlouvy o dílo. Riziko škody 
způsobené třetí osobou nebo vyšší mocí nesou společníci podle velikosti svého podílu 
uvedeného v článku V., odst. 1.

11. Kterýkoliv ze společníků má právo ze Společnosti vystoupit pouze z důvodů a za 
podmínek uvedených v §2739 a násl. občanského zákoníku v platném znění. Společnici 
si sjednávají výpovědní lhůtu v délce 3 měsíců od doručení písemné výpovědi ostatním 
společníkům.

12. Vyloučit kteréhokoliv společníka ze Společnosti lze pouze za porušení povinností ze 
smlouvy podstatným způsobem a postupem podle §2740 a násl. občanského zákoníku 
v platném znění.

13. Za podstatný způsob porušení povinností ze smlouvy, opravňující k vyloučení čí snížení 
podílu, smluvní strany považují zejména:

a. bylo-li o majetku společníka zahájeno insolvenční (konkurzní) řízení na jeho 
návrh,

b. přistoupil-li společník k návrhu na zahájení insolvenčního (konkurzního) 
řízení, ve kterém se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek,

c. bylo-li v insolvenčním (konkurzním) řízení rozhodnuto o úpadku společníka,
d. pokud insolvenční soud rozhodne o povolení reorganizace společníka a 

současně tento společník v reorganizaci neposkytne ostatním společníkům 
dostatečnou jistotu na splnění svých závazků dle společenské smlouvy a 
smlouvy o dílo s objednatelem (např. bankovní záruku ve výši zbývajících 
závazků),

e. pokud společník postoupí, zastaví či jinak použije i část svých práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy či smlouvy o dílo s objednatelem pro 
zajištění svých závazků vůči třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu ostatních společníků,

f. došlo-li ze strany společníka k nedovolené dispozici s majetkem Společnosti,
g. nepřiměřené aktivity společníka vůči Zadavateli/Objednateli bez vědomí a 

předcházejícího souhlasu ostatních společníků, s výjimkou jednání o běžných 
záležitostech stavby,

h. pokud společník zavazuje ostatní společníky v rozporu s touto smlouvou či 
zákonem, a neodstraní následky tohoto deliktu do 30 dní od doručení 
písemné výzvy k nápravě,

i. pokud společník ztratí z důvodu své finanční situace či z jiných důvodů 
schopnost plnit své finanční závazky z této společenské smlouvy, smlouvy o 
dílo s Objednatelem nebo ze smlouvy se svými subdodavateli a neodstraní 
toto porušení do 30 dní od doručení písemné výzvy k nápravě (pokud nebude 
ve smlouvě o dílo s Objednatelem stanoveno jinak),

j. poruší-li společník povinnosti stanovené touto společenskou smlouvou, anebo 
povinnosti stanovené smlouvou o dílo s Objednatelem a neodstraní toto 
porušení do 30 dní od doručení písemné výzvy k nápravě (pokud nebude ve 
smlouvě o dílo s Objednatelem stanoveno jinak),

5



k. nevykoná-li nebo poruší-li společník rozhodnutí přijaté vedoucím orgánem 
Společnosti, a neodstraní toto porušení do 30 dní od doručení písemné výzvy 
k nápravě,

l. ztratil-li společník odbornou způsobilost nezbytnou k provádění díla dle 
Smlouvy o dílo s Objednatelem či oprávnění k výkonu činnosti nezbytné 
k provádění díla dle Smlouvy o dílo s Objednatelem.

m. některý ze společníků ztratí způsobilost a schopnost plnit veřejnou Zakázku 
nebo účastnit se zadávacích řízení

14. Pohledávka případných vypořádacích či jiných nároků společníka v souvislosti s touto 
smlouvou, který vystoupil ze Společnosti nebo z ní byl vyloučen, nebo mu byl snížen 
podíl dle této smlouvy, vznikne až po uplynutí 6 měsíců od ukončení záručních lhůt 
sjednaných ve smlouvě o dílo s Objednatelem a odstranění v nich zjištěných vad díla.

15. Společníci se zavazují realizovat dílo v souladu s firemním Systémem managementu 
jakosti pro generální dodávání staveb certifikovaným podle ČSN EN ISO 9001:2001.

16. Společník je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této 
smlouvy vůči jinému společníku pouze po předchozím písemném souhlasu jiného 
společníka.

17. Společník je oprávněn použít pohledávky vyplývající z této smlouvy vůči jinému 
společníku jako zástavu či pro jiné zajištění svých závazků vůči třetí osobě pouze po 
předchozím písemném souhlasu jiného společníka.

18. Dluží-li si smluvní strany vzájemně plnění stejného druhu, může každá z nich prohlásit 
vůči druhé straně, že svoji pohledávku započítává proti pohledávce druhé strany. K 
započtení lze přistoupit, jakmile straně vznikne právo požadovat uspokojení vlastní 
pohledávky a plnit svůj vlastní dluh.

K započtení jsou způsobilé pohledávky, které lze uplatnit před soudem. Pohledávka 
nejistá nebo neurčitá k započtení způsobilá není. Odsunul-Ii věřitel k dlužníkově žádosti 
čas plnění bezúplatně, může svoji pohledávku přesto započíst po uplynutí času, kdy měl 
dlužník plnit původně.

VII. Hospodaření se společným majetkem, pojištění a správa jistot

1. Finančním správcem Společnosti oprávněným spravovat majetkové hodnoty do 
Společnosti vložené a majetek získaný při výkonu společné činnosti je pověřen Vedoucí 
společník.

2. Společníci v dodatku k této smlouvě po získání zakázky stanoví zásady hospodaření, 
ekonomické vztahy mezi sebou, vypořádání daňových povinností, účetnictví a 
výkaznictví. Společníci se zavazují uzavřít dodatek ve lhůtě uvedené v článku V., odst. 2.

3. Vedoucí společník založí u banky samostatný bankovní účet Společnosti, na který budou 
poukazovány platby od Objednatele a jiných třetích osob. Na tomto společném účtu 
Společnosti budou soustředěny jak finanční prostředky poskytnuté Objednatelem jako 
úhrada za provedené práce a činnosti dle smlouvy o dílo na Zakázku, tak případné další 
příjmy za společné činnosti Společnosti. Tento účet bude zřízen nezávisle od ostatního 
hospodaření Vedoucího společníka. Majitelem účtu z hlediska banky je Vedoucí 
společník, ostatní společníci budou disponovat právem náhledu. Příkaz k úhradě nebo 
jakákoliv jiná dispozice s prostředky na účtu musí být schválen všemi společníky, resp. 
alespoň jedním z určených zástupců každého společníka. Vedoucí společník se 
zavazuje, že po dobu trvání Společnosti nezmění podpisová práva ke společnému účtu 
Společnosti bez souhlasu ostatních společníků. Každý zmocněný zástupce společníka 
bude mít právo náhledu a právo na kontrolu pohybů na společném účtu Společnosti.

6



1
Náklady, závazky a poplatky vzniklé z titulu existence, používání a kontroly tohoto 
bankovního účtu bude hrazen společníky, a to v poměru, v němž se společníci podílejí na 
realizaci díla podle článku V., odst. 1.

4. Podrobnosti týkající se účtování, zřízení účtu Společnosti, určení zástupců s podpisovými 
právy odsouhlasovat platby a s právem náhledu k účtu Společnosti budou stanoveny 
v dodatku ktéto společenské smlouvě uzavřené v termínu dle čl. V. odst., odst. 2 této 
smlouvy.

5. Pojištění požadovaná Objednatelem včetně jejich prodloužení zajistí společníci formou 
společně sdíleného (skládaného) pojištění. Každý společník ponese takový podíl nákladů 
na správu pojištění, který odpovídá jeho podílu na společnosti podle společenské 
smlouvy.

Pokud takový postup nebude možný nebo se společníci nedohodnou jinak, pojištění 
požadovaná Objednatelem zajistí Vedoucí společník u pojišťovny určené Objednatelem 
nebo u pojišťovny vybrané se souhlasem všech společníků na základě nejvýhodnější 
nabídky alespoň dvou pojišťoven. Na nákladech se zajištěním a správou pojištění se 
budou potom podílet všichni společníci. Tyto náklady budou Vedoucím společníkem 
vyúčtovány a společníky uhrazeny jako společný náklad Společnosti v rozsahu jejich 
podílů určených v čl. V, odst. 1.

6. Nedohodnou-li se strany jinak, jistotu za nabídku dle zadávací dokumentace zakázky, 
jistotu za provedení díla a odstranění vad, jistotu za zádržné, jistotu za zálohu dle 
smlouvy o dílo, případně jiné druhy jistot ve prospěch Objednatele včetně jejich 
prodloužení poskytnou společníci formou společně sdílené (skládané) bankovní záruky 
vystavené u dohodnutého bankovního či pojišťovacího subjektu. Každý společník ponese 
takový podíl nákladů těchto společně sdílených a poskytovaných jistot, který odpovídá 
jeho podílu na společnosti podle společenské smlouvy. Náklady na vystavení a 
udržování svého podílu na skládaných bankovních zárukách hradí jejímu poskytovateli 
přímo příslušný společník, a to podle svých podmínek dohodnutých s příslušným 
poskytovatelem, v souladu se svým vlastním úvěrovým rámcem.

Pokud dojde k plnění z bankovních záruk v důsledku nedodržení povinností společníka, 
je tento společník povinný bezodkladně nahradit ostatním společníkům veškeré náklady 
a škody, které jim vznikly v důsledku plnění z bankovní záruky.

7. Na institut písemného příslibu banky, kterým zhotovitel (skupina dodavatelů) prokazuje, 
že má přístup k úvěrům a dalším finančním zdrojům v souladu se smlouvou o dílo se 
aplikují přiměřeně ustanovení předchozího článku o sdílených jistotách.

8. Společníci prohlašují, že splňují veškeré povinnosti vyplývající z nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž osobní údaje si na základě této 
smlouvy předávají nebo jinak zpřístupňují. Zejm. že k takovému předávání či jinému 
zpřístupnění mají platný právní titul.

9. V případě, že Vedoucí společník zpracovává osobní údaje zpřístupněné ze strany 
Společníka, stává se správcem osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR1') a 
vstupuje tak do všech práv a povinností správce ve smyslu GDPR, včetně jeho 
odpovědnosti.

Vlil. Závěrečná ustanovení
7



■

1. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že kdykoli v budoucnu by bylo shledáno některé 
ustanovení této smlouvy neplatným, platnost ostatních ujednání smlouvy tím není 
dotčena. Smluvní strany se zavazují formou dodatku ktéto smlouvě nahradit takto 
neplatná či neúčinná ustanovení této smlouvy ustanoveními jejich povaze nejbližšími, a 
to s přihlédnutím k vůli smluvních stran obsaženou v této smlouvě.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemně formou dodatků, které 
budou postupně číslovány. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, s výhradou jeho kolizních 
ustanovení. Na tuto smlouvu se vztahují ustanovení §2716 - §2746 občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb., v platném znění, pokud nebylo výše dohodnuto jinak.

4. Tato smlouva je vypracována v pěti stejnopisech. Každý společník obdrží po dvou 
vyhotoveních a jedno vyhotovení je určeno pro Zadavatele/Objednatele.

5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem této smlouvy seznámily se 
všemi jejími ustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je za účasti 
svého právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení smlouvy bez výhrad přijímají.

V Praze, dne ~7. ¿f. 2&Z&

Za Metrostavja.s. : Za Chládek & Tintěra, a.s.:

Ján Dudáš
člen představenstva

Miroslava Bosmanová 
člen představenstva

8



Žádost o poskytnutí zálohové platby

PŘÍLOHA Č. 7

V souladu s ustanovením  pod-článku 14.2 Smluvních podm ínek ke Sm louvě o dílo na zhotovení 
s tavby „Uzel Plzeň, 5.stavba -  Lobzy - Koterov" žádáme o poskytnutí zálohové p latby na 
finanční plnění výši: [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] Kč.

Záloha bude využita  na pokrytí nákladů stavebních prací a dodávek m ateriá lů  v Souladu s výše 
uvedenou Sm louvou o dílo v období: MM/RR -  MM/RR [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] včetně.

Součástí té to  žádosti je :

aktuá ln í Správcem stavby písemně potvrzený finanční harm onogram  stavby (sm luvní 
hodnota prací předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného 
Harm onogram u Pod-článek 8.3 Smluvních podm ínek), do kterého je  v souladu s výše uvedeným i 
údaji p rom ítnu to  plánované využ ití zálohové fak tu ry  na k ry tí nákladů Díla, zajišťující vypořádání 
zálohové fa k tu ry  v předepsaném období, kte ré  musí korespondovat s věcným  plněním Díla.

zálohová faktu ra  č ........ [VLOŽÍ ZHOTOVITEL]

V dne

Zhotovite l

i / i
PŘÍLOHA Č. 7

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



PŘEHLED ROZDĚLENÍ INVESTIC MEZI OBJEDNATELE Č. 1, 
OBJEDNATELE Č. 2 A  OBJEDNATELE Č. 3

PŘÍLOHA Č. 8

1 / 1 PŘÍLOHA Č. 8
SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



SPRÁVA
ŽE LE ZN IC

Příloha č. 8: Určení stavebníka a správce/budoucího majitele pro jednotlivé PS a SO
číslo SO název SO investor majetkový správce poznámka

D . l . l  Železniční zabezpečovací zařízení
PS 94-21-01 ZST Plzeň-Koterov, SZZ SŽDC SŽDC
PS 93-21-01 Plzeň hl.n.-Plzeň-Koterov, TZZ SŽDC SŽDC
PS 96-21-01 Plzeň-Koterov-Starý Plzenec, úprava TZZ SŽDC SŽDC
D.1.2 Železniční sdělovací zařízení
PS 93-22-01 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň-Koterov, úpravy TK SŽDC SŽDC

PS 93-22-02 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň-Koterov, úpravy DOK a 
ZOK SŽDC s.o. SŽDC SŽDC

PS 93-22-03 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň-Koterov, úpravy stávají
cích DK SŽDC SŽDC

PS 93-22-04 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň-Koterov, úprava DOK 
ČD-Telematika a.s. SŽDC ČD-Telematika, a.s.

PS 93-22-05 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň-Koterov, úprava přeno
sového systému SŽDC SŽDC

PS 94-22-01 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy DOK a ZOK SŽDC s.o. SŽDC SŽDC
PS 94-22-02 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy stávajících DK SŽDC SŽDC
PS 94-22-03 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy DOK ČD-Telematika a.s. SŽDC ČD-Telematika, a.s.
PS 94-22-04 ŽST Plzeň-Koterov, místní kabelizace SŽDC SŽDC

PS 94-22-05 ŽST Plzeň-Koterov, přenosový systém pro EOV a osvět
lení SŽDC SŽDC

PS 94-22-06 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy TK SŽDC SŽDC
PS 93-22-11 SpS Slovany, EZS SŽDC SŽDC
PS 93-22-12 SpS Slovany, sdělovací zařízení SŽDC SŽDC
PS 94-22-11 ŽST Plzeň-Koterov, telefonní zapojovač SŽDC SŽDC
PS 94-22-12 ŽST Plzeň-Koterov, přemístění ATÚ SŽDC SŽDC
PS 94-22-14 ŽST Plzeň-Koterov, EZS SŽDC SŽDC
PS 94-22-15 ŽST Plzeň-Koterov, sdělovací zařízení SŽDC SŽDC
PS 93-22-21 Zastávka Plzeň-Slovany, rozhlasové zařízení SŽDC SŽDC
PS 93-22-22 Zastávka Plzeň-Slovany, informační zařízení SŽDC SŽDC
PS 93-22-23 Zastávka Plzeň-Slovany, kamerový systém SŽDC SŽDC



číslo SO název SO investor majetkový správce poznámka

PS 93-22-24 SpS Slovany, kamerový systém SŽDC SŽDC
PS 94-22-20 ŽST Plzeň-Koterov, kamerový systém SŽDC SŽDC
PS 94-22-33 ŽST Plzeň-Koterov, úprava MRTS SŽDC SŽDC
PS 93-22-41 Ústřední stavědlo Plzeň-ŽST Plzeň-Koterov, DDTS SŽDC SŽDC
D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
PS 93-22-50 SpS Slovany, DŘT SŽDC SŽDC
PS 93-22-51 Ústřední stavědlo Plzeň, TS 22/0,4 kV, doplnění DŘT SŽDC SŽDC
PS 93-22-53 Elektrodispečink Plzeň, doplnění DŘT SŽDC SŽDC
PS 94-22-50 ŽST Plzeň-Koterov, TS 22/0,4kVTB, DŘT SŽDC SŽDC
PS 93-23-01 SpS Slovany, rozvodna 25 kV 50 Hz, technologie SŽDC SŽDC

PS 93-23-02 SpS Slovany, rozvodna 25kV 50Hz, systém kontroly a 
řízení SŽDC SŽDC

PS 93-23-03 SpS Slovany, vlastní spotřeba, technologie SŽDC SŽDC
PS 93-23-04 SpS Slovany, vnější uzemnění SŽDC SŽDC

PS 93-23-05 Ústřední stavědlo Plzeň, TS 22/0,4 kV, doplnění techno
logie SŽDC SŽDC

PS 94-23-01 ŽST Plzeň-Koterov, TS 22/0,4 kV, technologie - část 
SŽDC s.o. SŽDC SŽDC

PS 94-23-02 ŽST Plzeň-Koterov, TS 22/0,4 kV, technologie - část 
ČEZ a.s. SŽDC ČEZ, a.s.

PS 94-23-03 ŽST Plzeň-Koterov, TS 22/0,4 kV, vlastní spotřeba SŽDC SŽDC
D.2.1 Inženýrské objekty
D.2.1.1 Železniční spodek a svršek
SO 93-33-01 Lobzy - Plzeň-Koterov, železniční svršek SŽDC SŽDC
SO 93-33-01.1 Lobzy - Plzeň-Koterov, železniční svršek, provizorní stav 

- křížení se silnící I/20 ŘSD - dočasný objekt

SO 93-33-11 Lobzy - Plzeň-Koterov, železniční spodek SŽDC SŽDC
SO 93-33-11.1 Lobzy - Plzeň-Koterov, železniční spodek, provizorní stav 

- křížení se silnicí I/20 ŘSD - dočasný objekt

SO 93-33-31 Lobzy - Plzeň-Koterov, výstroj trati SŽDC SŽDC
SO 94-33-01 ŽST Plzeň-Koterov, železniční svršek SŽDC SŽDC
SO 94-33-11 ŽST Plzeň-Koterov, železniční spodek SŽDC SŽDC
SO 94-33-31 ŽST Plzeň-Koterov, výstroj tratí SŽDC SŽDC
SO 96-33-01 Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, železniční svršek SŽDC SŽDC
SO 96-33-11 Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, železniční spodek SŽDC SŽDC
SO 96-33-31 Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, výstroj trati SŽDC SŽDC



číslo SO název SO investor majetkový správce poznámka

D.2.1.2 Nástupiště
SO 93-33-21 Zastávka Plzeň-Slovany, nástupiště SŽDC SŽDC
SO 94-33-21 ŽST Plzeň-Koterov, nástupiště SŽDC SŽDC
D.2.1.3 Železniční přejezdy
SO 94-33-41 Úrovňový přechod v ev. km 344,390 - zrušení SŽDC SŽDC
D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi

SO 93-38-01 Železniční most v km 346,013 (ev. km 346,031) trati Č. 
Budějovice -  Plzeň SŽDC SŽDC

SO 93-38-03 Lávka pro pěší v km 346,946 trati Č. Budějovice - Plzeň SŽDC SŽDC
SO 93-38-04 Rampa na přístupové komunikaci k zast. Plzeň-Slovany SŽDC SŽDC
SO 93-38-31 Železniční propustek v km 346,993 (ev. km 347,011) 

trati Č. Budějovice - Plzeň SŽDC SŽDC

SO 93-38-51 Zárubní zeď km 346,780 - 346,960 SŽDC SŽDC
SO 93-38-52 Zárubní zeď km 347,160 - 347,310 SŽDC SŽDC

SO 94-38-01 Lávka pro pěší v km 344,374 trati Č. Budějovice -  Plzeň SŽDC/město
Plzeň

Správa veřejného 
statku města Plzně 
(dále jen „SVSMP")

50% podíl nákladů na každého 
investora

SO 94-38-01.1 Lávka pro pěší v km 344,374 trati Č. Budějovice -  Plzeň, 
schodiště město Plzeň SVSMP

SO 94-38-31 Železniční propustek v km 344,658 (ev. km 344,635) 
trati Č. Budějovice - Plzeň SŽDC SŽDC

SO 96-38-01 Železniční most v km 343,801 (ev. km 343,808) trati Č. 
Budějovice -  Plzeň SŽDC SŽDC

SO 96-38-31 Železniční propustek v km 343,677 (ev. km 343,665) 
trati Č. Budějovice - Plzeň SŽDC SŽDC

D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 93-36-03 Přeložka kabelu PMDP v km 346,331 SŽDC SVSMP
SO 94-39-01 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů CETIN a.s. SŽDC CETIN
SO 94-39-03 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů Správa informačních 

technologií města Plzně SŽDC SVSMP
SO 94-39-04 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů Dial Telecom a.s. SŽDC Dial Telecom
SO 94-39-05 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů T-Mobile Czech Re

public a.s. SŽDC T-Mobile

SO 94-39-06 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy kabelů Vodafone Czech Re
public a.s. SŽDC Vodafone Czech Re

public
SO 93-31-41 Lobzy - Plzeň-Koterov, terénní úpravy a příprava území SŽDC - Kácení, bez správce



číslo SO název SO investor majetkový správce poznámka

SO 94-31-41 ŽST Plzeň-Koterov, terénní úpravy a příprava území SŽDC - Kácení, bez správce

SO 94-31-71.1 ŽST Plzeň-Koterov, úprava stávajících komunikací SŽDC -
Opravy stavbou poškoz. komuni
kací, bez přesné lokalizace prací. 

Proto bez správce

SO 94-31-71.2 ŽST Plzeň-Koterov, dopravní opatření SŽDC - Dočasné dopr. značení, bez správ
ce

D.2.1.6 Potrubní vedení
SO 93-37-21.1 Dešťová kanalizace v km 346,993 SŽDC SŽDC
SO 93-37-21.2 Odvodnění zpevněných ploch v km 346,780 - 346,960 SŽDC SŽDC
SO 93-37-21.3 Úprava kanalizace v km 346,013 SŽDC VODÁRNA PLZEŇ 

a.s
SO 93-37-21.4 Dešťová kanalizace v km 346,360 SŽDC SŽDC
SO 93-37-23 Zast.Plzeň-Slovany, odvodnění prostoru rampy nástupiš

tě SŽDC SŽDC
SO 94-37-02 ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova, přípojka vody SŽDC SŽDC
SO 94-37-03 Přeložka vodovodu SŽDC v km 345,800 SŽDC SŽDC
SO 94-37-21 ŽST Plzeň-Koterov, dešťová kanalizace SŽDC SŽDC
SO 94-37-23 ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova a budova SpS, 

odvedení dešťových vod SŽDC SŽDC

SO 94-37-24 ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova, splašková kanali
zace SŽDC SŽDC

SO 94-37-26 Odvodnění lávky pro pěší v km 344,380 - Vodárna Plzeň město Plzeň VODÁRNA PLZEŇ 
a.s

D.2.1.7 Tunely

SO 93-38-61 Tunelový objekt v km 346,510 pro křížení se silnicí I/20, 
1 .část ŘSD ŘSD

D.2.1.8 Pozemní komunikace
SO 93-32-01 SpS Slovany, příjezdná komunikace SŽDC SŽDC
SO 93-32-02 Úprava chodníku v km 346,013 SŽDC SVSMP
SO 93-32-03 Zastávka Plzeň-Slovany, přístupové komunikace SŽDC SŽDC
SO 93-32-04 Úprava zpevněných ploch v km 346,780 - 346,960 SŽDC SŽDC
SO 94-32-01 Lávka pro pěší v km 344,374 trati České Budějovice - 

Plzeň, přístupové komunikace město Plzeň SVSMP

SO 94-32-02 ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova, zpevněné plochy SŽDC SŽDC
D.2.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 93-33-61 Zastávka Plzeň-Slovany, kabelovod SŽDC | SŽDC



číslo SO název SO investor majetkový správce poznámka

D.2.2 Pozemní stavební objekty
SO 93-34-01 SpS Slovany, novostavba SŽDC SZDC
SO 94-34-07 ŽST Plzeň-Koterov, provozní budova, novostavba SŽDC SŽDC
SO 93-34-30 Zast. Plzeň-Slovany, přístřešky pro cestující SŽDC SŽDC
SO 93-34-21 Zastávka Plzeň-Slovany, orientační systém SŽDC SŽDC
SO 93-34-60 Lobzy - Plzeň-Koterov, demolice - křížení se silnicí I/20 ŘSD - bez majetkového správce
SO 94-34-60 ŽST Plzeň-Koterov, demolice SŽDC - bez správce

SO 93-34-70 Lobzy - Plzeň-Koterov, úpravy oplocení - křížení se sil
nicí I/20 ŘSD - Náhrada původního oplocení, bez 

správce
SO 94-34-70 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy oplocení SŽDC - bez majetkového správce
D.2.3 Trakční a enerqetická zařízení
D.2.3.1 Trakční vedení
SO 93-35-01 Lobzy -  Plzeň-Koterov, trakční vedení SŽDC SZDC

SO 93-35-01.1 Lobzy - Plzeň-Koterov, trakční vedení, provizorní stav - 
křížení se silnicí I/20 ŘSD - dočasný objekt, bez správce

SO 93-35-02 Lobzy -  Plzeň-Koterov, připojení SpS Slovany na trakční 
vedení SŽDC SŽDC

SO 93-35-30 Lobzy -  Plzeň-Koterov, úpravy ZOK SŽDC SŽDC
SO 94-35-01 ŽST Plzeň-Koterov, trakční vedení SŽDC SŽDC
SO 94-35-30 ŽST Plzeň-Koterov, úpravy ZOK SŽDC SŽDC
SO 96-35-01 ŽST Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, trakční vedení SŽDC SŽDC
D.2.3.4 Ohřev výměn
SO 94-36-03 ŽST Plzeň-Koterov, EOV SŽDC SZDC
D.2.3.6 Rozvod v vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 93-36-01 Ústřední stavědlo - Plzeň-Koterov, kabel 22kV SŽDC SŽDC SZDC
SO 93-36-02 Úprava chodníku v km 346,013, veřejné osvětlení SŽDC SVSMP
SO 93-36-04 SpS Slovany, přípojka nn SŽDC SŽDC
SO 93-36-05 SpS Slovany, DOÚO SŽDC SŽDC
SO 93-36-06 Zast. Plzeň-Slovany, kabelový rozvod nn a osvětlení SŽDC SŽDC
SO 93-36-06.1 Zast. Plzeň-Slovany, osvětlení přístupových cest SŽDC SVSMP
SO 94-36-01 ŽST Plzeň-Koterov, kabelový rozvod nn a osvětlení SŽDC SŽDC
SO 94-36-02 ŽST Plzeň-Koterov, DOÚO SŽDC SŽDC
SO 94-36-07 Lávka pro pěší v km 344,374 trati České Budějovice - 

Plzeň, osvětlení město Plzeň SVSMP

D.2.3.7 Ukoleinění kovových konstrukcí
SO 93-35-20 Lobzy -  Plzeň-Koterov, ukolejnění kovových konstrukcí SŽDC SŽDC



číslo SO název SO investor majetkový správce poznámka

SO 94-35-20 ŽST Plzeň-Koterov, ukolejnění vodivých konstrukcí SŽDC SŽDC
SO 96-35-20 ŽST Plzeň-Koterov - Starý Plzenec, ukolejnění vodivých 

konstrukcí SŽDC SŽDC



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1186279

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2cb4bc0e-d651-4206-82b9-215c39b0e6b2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.10.2020 10:54:18


		2020-10-30T09:54:25+0000




